
 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №5
2024 წლის 28 მარტი

დაბა ჩოხატაური

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს აპარატის
პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და თანამდებობრივი სარგოების

ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 31 მარტის
№5 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის
პირველი და მე-2 პუნქტების, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20
მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად, ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ცვლილება შევიდეს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და
საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და
თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2021 წლის 31 მარტის №5  (www.matsne.gov.ge, 31/03/2021, სარეგისტრაციო კოდი:
190040000.35.114.016451) დადგენილებაში:
1. დადგენილების დანართი 1 ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ირაკლი კუჭავა

დანართი 1
 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა  საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა 
და თანამდებობრვი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ

№ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის 
პირები საშტატო ერთეული თანამდებობრივი სარგო

1 საკრებულოს თავმჯდომარე 1 5456

 საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი მოადგილე 1 4125

 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 2 3592

3 სივრცით-ტერიტორიული  დაგეგმარების  და
ინფრასტრუქტურის კომისიის  თავმჯდომარე 1 2932

4 სოციალური, განათლების,კულტურისა და სპორტის  საკითხთა კომისიის
თავმჯდომარე 1 2932

5 საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 1 2932

6 ქონების მართვის,   ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა კომისიის
თავმჯდომარე 1 2932

7 სამანდატო,  საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე 1 2932

8 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 3 2932

http://www.matsne.gov.ge 19004000035114016512



9 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილე 9 2128

 

 
სულ 21  

 

 

http://www.matsne.gov.ge 19004000035114016512


